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Central Pizzaservice Speiseliarte
https://speisekarte.menu
Buettenstrasse 2, Ansbach, Germany

Das Menii des Central Pizzaservice aus Ansbach umfasst etwa 148 verschiedene Speisen und Getrénke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 7 €.




Central Pizzaservice Speisekarte

Pasta al forno

TRIO AUS PASTA $10.9

Snacks

JAGERSCHNITZEL $10.8

Yenii

SPEISEKARTE $26.6

Nudel- und reisgerichte

GEBRATENER REIS MIT KRABBEN

UND GEMUSE $9.2

Nachapeisen

TIRAMISU $4.3

Burrito

BURRITO VERDURA $7.6
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Steinofenpizza

PIZZAKASE (VEGETARISCH) $8.2

Ttalienische pasta

PASTA GORGONZOLA $7.6

(VEGETARISCH) :
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Spezial pizzen

PIZZA SAHIB $7.6

Gyros-spezialitiiten

GYROS MIT RAHMSAUCE $10.3

Vegetarische pizza
PIZZA-SPEZIAL $8.2
Schwelnefleisch-gericht

GEBACKENES SCHWEINEFLEISCH
MIT SUSS-SAUER-SAUCE

SCHNITZELBURGER $10.3

Putenschnitzel

CHAMPIGNON RAHMSCHNITZEL $10.3
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TACOS VEGETARISCH $7.1
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CHICKEN NUGGETS (STUCK) $6.5
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Teigliche super-menii-

MENU KUCHEN $9.8
Hackfleisch pizzen

PIZZA NENO $7.6
Salate & joghurt-speisen
SPORT SALAT $8.7

GEBACKENE LASAGNE $8.2

$9.8
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Griechisch - vom grill
orback

GYROS-SPEZIAL

Beilagen - extras

CURRYWURST

Haupigerichte

CHILI CON CARNE (SCHARF)

Feischaericht

SCHWEINESCHNITZEL

Nudelgerichte
PASTA AMERICANO
Tischgerichte

CALAMARI FRITI

Snackis und wraps

PIZZAPAUSE

Indisch

HUHN

Hiihnerfleisch-geriche

GEBACKENES HAHNCHEN MIT
SUSS-SAURER SOSSE

Miami great burger

MOZZARELLA-BURGER

$10.3

$7.1

$7.1

$9.2

$8.7

$9.2

$3.3

$8.6

$9.8

$10.3

Mevikanische dericht

ENCHILADAS HACKFLEISCH

STUCK) $8.2
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fimerican pizzen

PIZZA PICK UP $7.6
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SPATZLE MIT CHAMPIGNONSAUCE $8.6
KASESPATZLE MIT

ROSTZWIEBELN UND GRUNEM $8.6
SALAT
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Mevikanische pizzen
PIZZA SANCHO (SCHARF) $7.6

PIZZA OLE (SCHAREF,
VEGETARISCH)

Schnitzelgerichte

CREMIGES PAPRIKASCHNITZEL $10.3

$7.6

CORDON BLEU $10.3
Schnitzel

BOLOGNESE-SCHNITZEL $10.3
GORGONZOLA-SCHNITZEL $11.4
HAWAII-SCHNITZEL $10.3
finatolia burger

HAMBURGER $10.3
CHEESEBURGER $10.3

KNUSPRIGER CHICKENBURGER  $10.3

Pasta und al forno-gerichte

PASTA NEAPEL $6.0
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CARBONARA-PASTE $6.5
LASAGNE $8.2
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GRIECHISCHER GYROSTELLER $9.8
GYROS MIT PAPRIKA $10.3

GYROS MIT GORGONZOLASAUCE $10.3

Fisch und fleisch

CHICKEN NUGGET STUCK) $4.1
POMMES FRITTES $3.3
CHICKEN WINGS STUCK) $7.6
PUTENSCHNITZEL $10.3
Burger

SPECKBURGER $10.3
HEISSER BURGER $10.3
BBQ-BURGER $10.9
VEGGIE BURGER $10.3
Beliebte gerichte

PASTA BROCCOLI [GRO $10.3
PIZZA-MENU $9.8

PI1ZZA MARGHERITA [BRUTTO, © $6.5
MINI-FRUHLINGSROLLEN (STUCK) $3.8
HAHNCHEN-BURRITO $8.2

Vorapeisen

TOMATEN UND MOZZARELLA $8.2
COUNTRY KARTOFFELN $3.3
GEBACKENEN $8.2

MOZZARELLAROLLCHEN STUCK)
CHILI CHICKEN (SCHARF) $8.6

DOPPELCHEESEBURGER $12.5
fllkoho{freie getriinke
KOKS $2.7
COCA COLA LIGHT $2.7
FANTA $2.7
MEZZO-MIX $2.7
SPRITE $2.7
Mexikanisch
TACOS MIT HACKFLEISCH, $7.6
BOHNEN UND ZWIEBELN ’
TACOS MIT HUHNERFLEISCH, $7.6
PAPRIKA, ZWIEBELN UND MAIS ’
EN_(;HILADAS HUHNERFLEISCH $7.6
STUCK) '
EN_CHILADAS VEGETARISCH $7.6
STUCK) '
BURRITO TERNERA A LA $8.2
BARBASOA ’
MONCHSHOF KELLERBIER $2.2
PILS $2.2
TUCHER WEIZEN HELL $2.2
TUCHER WEIZEN DUNKEL $2.2
FRASCATI $7.1
LAMBRUSCO $6.0
CHIANTI $7.1
og oo [ ]
GEBACKENES HUHNERFLEISCH $9.8
MIT THAI-ROT-CURRY, ’
GEBACKENE ENTENBRUST MIT $10.9

GEBRATENEM GEMUSE
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GEBACKENE ENTENBRUST MIT
SUSS-SAUER-SAUCE

GEBACKENES SCHWEINEFLEISCH

MIT THAI-ROT-CURRY,

GEBRATENE NUDELN MIT
KRABBEN, GEMUSE UND REIS

GEBRATENE NUDELN MIT
HUHNERFLEISCH, GEMUSE UND
REIS

GEBRATENES GEMUSE MIT
NUDELN (VEGETARISCH)

GEBRATENES HUHNERFLEISCH
MIT REIS, EI UND GEMUSE

GEBRATENES GEMUSE MIT REIS
(VEGETARISCH)

Pasta

PASTA BOLOGNA
CREMEPASTE

PASTA-KOCH

PASTA MARE

PASTA AMATRICIANA
BROKKOLI-NUDELN

PASTA ARRABIATA (SCHARF)
VIER-KASE-NUDELN
SPINATPASTE
LACHSNUDELN

SPEZIAL RIGATONI (GRO

Salate

GRUNER SALAT
GURKENSALAT
TOMATENSALAT
GEMISCHTER SALAT
SALAT ITALIEN
BAUERNSALAT

$10.9

$9.8

$9.2

$9.2

$7.6

$9.2

$7.6

$6.5
$6.5
$7.1
$8.2
$7.1
$7.6
$7.1
$7.6
$7.6
$8.7
$10.9

$3.8
$3.8
$4.3
$4.9
$7.6
$7.1

SCHONER SALAT
CHEF-SALAT
SALAT MEXIKANA

GEMISCHTER SALAT MIT
VORDERSCHINKEN,

GEMISCHTER SALAT MIT

PANIERTEM HAHNCHENFILET,

SCHAFSKASE,

Pizza

Pl1ZzZA MARGHERITA
PIZZAPILZE
PI1ZZA-SALAMI
P1ZZA-SCHINKEN
PI1ZZA ROM

PlZZA REGINA

PI1ZZA AREZO

Pi1ZZA BOMBAY
PI1ZZA ROMANA
PIZZA GROSSARTIG
PlZZA-MAFIA
CAPRICCIOSA-PIZZA
PI1ZZA CENTRAL
PI1ZZA HAMBURG
PI1ZZA SETHI

Pl1ZzZzA MANHATTAN
PIZZA NEW YORK
PIZZA TEXAS

PI1ZZA MEXIKO (SCHARF)
Pl1ZZA THUNFISCH
P1ZZA MEERESFRUCHTE
P1ZZA SARDINIA
PI1ZZA LACHS

PI1ZZA HAWAII

$7.1
$7.1
$8.2

$9.2

$9.2

$5.4
$6.0
$6.0
$6.0
$6.5
$6.5
$7.1
$7.6
$6.5
$7.1
$7.6
$7.6
$7.6
$7.1
$7.6
$7.6
$7.6
$8.2
$7.6
$7.1
$8.2
$8.2
$8.2
$7.1



Central Pizzaservice Speisekarte

PI1ZZA CALZONE

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA MIT ALLEM

PIZZA VEGETARISCH

$7.6
$7.6
$8.2
$7.6

MOZZARELLA-PIZZA
PIZZA DIAVOLO (SCHARF)
PIZZA-GYROS

PIZZA SUCUK

$7.6
$7.6
$7.6
$8.2
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Central Pizzaservice

Buettenstrasse 2, Ansbach,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Sonntag 11:00-22:30

Montag 10:30-13:15 17:00-22:30
Dienstag 10:30-13:15 17:00-22:30
Mittwoch 10:30-13:15 17:00-22:30
Donnerstag 10:30-13:15 17:00-22:30
Freitag 10:30-13:15 17:00-22:30
Samstag 16:00-22:30




